
PORTARIA Nº 17.714, DE 20/09/2021. 
 
 
HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORA. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS 
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI Nº 2.898, DE 31/03/2006. 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Homologar o período de férias da servidora abaixo descrita no mês 
de OUTUBRO – LOTE 3428 - SEMDS, conforme Memorando nº 404/2021-GRH. 

 

FÉRIAS OUTUBRO 3/21 LOTE 3428 SEMDS 
 

MAT SERVIDOR INICIO PE-
RIODO 

FIM DO PE-
RIODO 

INICIO DAS 
FÉRIAS 

TERMINO 
FÉRIAS 

DIAS 

22106 VALDETE BRITO DA SILVA 05/07/2019 04/07/2020 01/10/2021 30/10/2021 30 

27182 DANIELLY NASCIMENTO DOS 
SANTOS 

02/10/2020 01/10/2021 04/10/2021 02/11/2021 30 

28392 ARLETE DA PENHA GOZZER 
BERTOLANI 

01/03/2019 29/02/2020 18/10/2021 16/11/2021 30 

32605 FERNANDA GONCALVES DE 
CARVALHO FRANCHIOT 

10/01/2020 09/01/2021 01/10/2021 30/10/2021 30 

33476 JEAN CARLOS BORLINI 01/09/2020 31/08/2021 01/10/2021 30/10/2021 30 

 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de Setembro de 2021. 

 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 
 




